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Młotowiertarka Dewalt D25144K

Cena 1 023,56 zł

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy DW D25144K-Q

Kod producenta D25144K-QS

Kod EAN 5035048547007

Opis produktu

Dewalt młotowiertarka D25144K

Młotowiertarka Dewalt D25144K to niezawodne narzędzie, które wyróżnia się doskonałą wydajnością i wszechstronnością
zastosowań. Zmodyfikowany układ przełączania trybu pracy oraz trwalsza przekładnia w porównaniu do poprzednich modeli
gwarantują nie tylko solidność konstrukcji, ale także długotrwałą niezawodność w codziennej pracy.

Z trzema trybami pracy - wiercenie, wiercenie z udarem i kucie - Dewalt młotowiertarka D25144K staje się
niezastąpionym narzędziem w zakresie prac budowlanych i remontowych. Współpracując z szybkowymiennym uchwytem SDS-
Plus, umożliwia swobodną wymianę narzędzi, co przekłada się na elastyczność i efektywność pracy. Dodatkowo,
szybkowymienne uchwyty na wiertła cylindryczne poszerzają zakres zastosowań, umożliwiając pracę w różnych materiałach,
takich jak drewno, stal czy ceramika.

Zastosowanie funkcji wyłączania obrotów do dłutowania sprawia, że narzędzie radzi sobie doskonale z murami, cegłą i
betonem. Duży mechanizm pneumatyczny, znakomita jakość wykonania oraz sprawne sprzęgło bezpieczeństwa to cechy,
które gwarantują nie tylko efektywność, ale także bezpieczeństwo operatora.

Warto podkreślić, że Dewalt młotowiertarka D25144K została zaprojektowana z myślą o ergonomicznym użytkowaniu.
Miękka, gumowa wykładzina na tylnej rękojeści oraz dodatkowa ogumowana rękojeść boczna zapewniają komfort podczas
pracy, nawet w trudnych warunkach. Elektronika pełnofalowa umożliwia precyzyjne dostosowanie prędkości obrotowej do
konkretnej aplikacji, zwiększając kontrolę i dokładność.

Dodatkowe cechy, takie jak ulepszony system uszczelnienia, który chroni narzędzie przed pyłem, oraz skierowanie szczelin
wylotowych powietrza w bezpieczny sposób, dodają wyjątkowej trwałości i solidności konstrukcji.
Młotowiertarka Dewalt D25144K to nie tylko narzędzie, to partner w efektywnej i komfortowej realizacji różnorodnych
zadań budowlanych.

Cechy charakterystyczne Dewalt D25144K:
Doskonała przy wierceniach pod kotwy i mocowania w betonie i w cegle otworów o średnicach od 4 do 28 mm
Funkcja wyłączenia obrotów do dłutowania w cegle, murze i okazjonalnie w betonie
Szybkowymienny uchwyt do wiercenia w drewnie, stali, ceramice oraz do wkręcania
Funkcja wyłączenia udaru do wiercenia w drewnie, stali, ceramice oraz do wkręcania
Duży mechanizm pneumatyczny zapewnia maksymalne parametry pracy przy ograniczonym obciążeniu
najważniejszych komponentów
Sprzęgło bezpieczeństwa zapobiega odbiciom oraz konsekwencjom zakleszczenia wiertła w materiale
Elektronika pełnofalowa umożliwia bardzo precyzyjne sterowanie prędkością obrotową
Ergonomiczna, pokryta miękką, gumową wykładziną tylna rękojeść zapewnia większą wygodę użytkowania
Ogumowana rękojeść boczna dla zwiększonego komfortu użytkownika
Ergonomiczna, zaokrąglona konstrukcja umożliwia wygodne użycie w każdym zastosowaniu
Ulepszony system uszczelnienia chroni przed przenikaniem pyłu do wewnątrz mechanizmu zapewniając jego długą
żywotność
Konstrukcja szczelin wylotowych powietrza zapewnia jego wydmuch w kierunku bezpiecznym dla oczu użytkownika.
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Dane techniczne Dewalt D25144K:
Zasilanie: 230 V
Moc: 900 W
Energia udaru: 3.0 J
Prędkość obrotowa bez obciążenia: 0 - 1450 obr./min
Częstotliwość udarów: 0 - 5350 ud./min
Maksymalna średnica wiercenia: (beton/metal/drewno): 28/13/30 mm
Maksymalna średnica wiercenia wiertłem koronowym: 65 mm
Uchwyt narzędziowy: SDS-Plus
Wymiary (D x W x S):  360 x 210 x 75 mm
Waga: 3,1 kg

Zestaw zawiera:

Dewalt młotowiertarka D25144K
Wielopozycyjna rękojeść boczna z wbudowaną lampą
Ogranicznik głębokości
Szybkowymienny uchwyt narzędziowy SDS-Plus
Szybkowymienny, bezkluczykowy uchwyt wiertarski 13 mm
Kufer transportowy
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